



در صفحه ۲

وزیر نفت خبر داد
بر آورد درآمد ۳۱ هزار
میلیارد تومانی با
سهیمه بندی بنزین

در صفحه ۳

عباسی خبر داد
احتمال برگزاری جلسه
غیرعلنی مجلس برای
بررسی افزایش قیمت بنزین

در صفحه ۳

دادستان کل کشور:
مسئولان از افزایش
قیمت ها جلوگیری کنند

در صفحه ۳

با اجرای طرح سهیمه بندی بنزین
بنزین سفر داده
می شود؟

در صفحه ۳

در برخی شهرهای ایران صورت گرفت
برگزاری تجمعات
اعتراضی به اصلاح
قیمت بنزین

لاهوتی با انتقاد شدید از افزایش قیمت بنزین :

روحانی دست به انتحار زده است

اقدام شورای اقتصادی سران قوا توهین به مجلس است

در صفحه ۲

نماینده آستانه اشرفیه :

روحانی باید افزایش قیمت بنزین را به فراندوم می گذاشت



واکنش مراجع تقلید به افزایش قیمت بنزین
آیت الله صافی کلبایکی: نمایندگان مجلس لغو این طرح را اعلام کنند
آیت الله علوی گرگانی: مجلس با قاطعیت جلوی ایجاد التهاب معیشتی در جامعه را بگیرد



اقدامات ویژه دلالتان برای به هم ریختن بازار

پیشروی دلار در بازار ادامه دارد

هنوز خریداری نیست

هر چند پیشروی دلار در بازار ادامه دارد اما صرافان می گویند هنوز شمار مشتریان افزایش چندانی را تجربه نکرده است. در حالی که قیمت هر دلار در اولین ساعات دیروز در صرافی های مجاز بانکی ۱۱ هزار و ۷۰۰ تومان اعلام شده بود، در میانه روز با تداوم رشد قیمت ها در بازار آزاد این رقم به ۱۱ هزار و ۸۰۰ تومان افزایش یافت. بر این اساس دلالتان در بازار آزاد مانور شدیدی را برای بالا بردن قیمت ها آغاز کرده اند و در حالی که تحت تاثیر اجرای سیاست های جدید مدتها بود، فعالیت این دسته در حاشیه حیاتان محدود شده بود، امروز بار دیگر حضوری چشمگیر داشتند. هر چند دیروز قیمت دلار افزایشی سیصد تومانی را نسبت به روز پنجشنبه شاهد بود اما بررسی ها نشان می دهد روند رو به رشد قیمت ها از هفته گذشته کلید خورد. برخی معتقدند سیگنال اولیه افزایش قیمت در بازار ناشی از اجرای گام چهارم ایران در کاهش تعهدات هسته ای بوده است اما مانور دلالتان در این حوزه چندان شدت نداشت. دیروز اما دلالتان با سوار شدن بر موج گرانی بنزین توانستند رشد بالای قیمت را رقم بزنند.

برخی صرافان در پاسخ به این سوال که آیا مشتریان دلار و سایر ارزها بیشتر شده اند یا تغییری نکرده اند، می گویند میزان خرید و فروش تغییری نکرده است و شمار مشتریان نیز تغییر معناداری را نشان نمی دهد اما برخی دلالتان در حاشیه حیاتان با جوسازی اعلام می کنند فروش دلار را در دستور کار ندارند و خبر از انفجار قیمتی در روزهای آتی می دهند.

یکی از فعالان بازار ارز گفت: امروز روز سختی برای بازار ارز است و مراجعه به ما برای اطلاع از قیمت افزایش یافته اما خریدار واقعی در بازار نیست. وی تاکید کرد: از قبل نیز پیش بینی می شد قیمت دلار بین ۱۱ هزار و ۵۰۰ تا ۱۲ هزار تومان تا پایان سال قرار گیرد اما تغییر قیمت بنزین، شوکی به بازار وارد کرده است که احتمال می رود تا دو روز آتی تخلیه شود.

همتی چه می گوید؟
رئیس کل بانک مرکزی دیروز در واکنش به افزایش نرخ بنزین رد صفحه شخصی اش نوشت: در واکنش به این نوسان ها در صفحه اینستاگرام خود نوشت: در این چند روز تحت تاثیر انتظارات ناشی از تقاضای فصلی ارز، عوامل سیاسی و همچنین اخبار افزایش قیمت بنزین، در مقایسه با نرخ میانگین سه ماه گذشته، افزایش قیمت دلار در بازار آزاد حدود سه درصد بوده است.

عبدالناصر همتی اعلام کرد: محاسبات اداره بررسی های اقتصادی بانک مرکزی نشان می دهد که تاثیر افزایش امروز قیمت بنزین در تورم، در حدود چهار واحد درصد در سال خواهد بود. وی افزود: متوسط نرخ دلار در بازار آزاد در سه ماه گذشته، با ثبات نسبی معادل ۱۱ هزار و ۴۰۰ تومان بوده است.

رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: اگر وضعیت مطلوب ذخایر ارزی بانک مرکزی و نیز مازاد عرضه نسبت به تقاضای ارز در بخش اسکناس و حواله را نیز در نظر بگیریم، نظریه بالا بودن ریسک سرمایه گذاری در ارز همچنان پابرجا خواهد بود. همتی تاکید کرد: نرخ کنونی ارز تحت تاثیر پیش چشم قبلی ناشی از عوامل انتظاری و تداوم تحریم ها بوده و از پشتوانه عوامل بنیانی برخوردار نیست.

زیبا ترین جلوه نیکوکاری کمک به بیماران کلیوی می باشد

شماره حساب بانک ملی جاری ۰۱۰۵۳۹۲۵۵۰۰۵ شعبه مرکزی
شماره حساب بانک صادرات جاری ۰۱۰۲۵۰۷۳۰۸۰۰۰ شعبه مرکزی
شماره حساب بانک رفاه کارگران ۲۲۲۲۰۰۲۰۰ شعبه مرکزی

زندگی با دستاورد سهم من هم هست
تلفن انجمن حمایت از بیماران کلیوی گیلان : ۳۳۳۶۳۸۹۰



تجزیه

توزیع در آمد حاصل از افزایش قیمت بنزین تا کمتر از ۱۰ روز دیگر افزایش نرخ بنزین تأثیر آن چنانی بر تورم ندارد



رئیس سازمان برنامه و بودجه از توزیع درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین به خانواده های هدف تا کمتر از ۱۰ روز دیگر خبر داد و اظهار کرد: تمام ۳۰ هزار میلیارد تومان درآمد ناشی از افزایش قیمت بنزین بین ۱۸ تا ۱۹ میلیون خانوار هدف توزیع می شود. محمدباقر نوبخت در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه دو سیما گفت: یک روز آینده یارانه ها و کمتر از ۱۰ روز دیگر درآمد حاصل از گرانی بنزین به خانواده ها پرداخت می شود. وی گفت: حدود ۱۹ میلیون خانوار معادل بیش از ۶۰ میلیون نفر حائز شرایط دریافت درآمد حاصل از گرانی بنزین هستند و ممکن است افرادی که از دریافت رایانه انصراف داده باشند مبلغ تعیین شده برای هر خانواده بر اساس درآمد اصلاح قیمت بنزین را دریافت کنند.

وی افزود: از این به بعد سازمان برنامه و بودجه در ماه حدود چهار هزار میلیارد تومان پرداخت یارانه، ۲۴ هزار میلیارد تومان پرداخت حقوق کارکنان و کارمندان و دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پرداخت حمایت معیشتی دارد.

نوبخت افزود: دولت در جهت سیاست کاهش فقر مطلق و بهبود معیشت خانوارها افزون بر سه تا پنج برابر کردن یارانه افراد تحت پوشش کمیته امداد، تورم را نیز مهار و آن را در دو سال یک رقمی کرد اما تحریم های ظالمانه قدرت خرید مردم را کاهش داده است و دولت خود را موظف می داند با منابع محدود بودجه ای به معیشت مردم کمک کند.

وی گفت: بر این اساس باید منابع جدیدی شناسایی می شد و قانون به ما اجازه می دهد از یارانه انرژی برای تأمین این بودجه استفاده کنیم. رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: گران کردن بنزین یک گام به سوی قیمت واقعی آن است زیرا این فرآورده نسبت به کالاهای دیگر قیمت ارزانی دارد.

نوبخت گفت: رئیس جمهور اجازه نداد حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان درآمدی که از افزایش قیمت بنزین به دست می آید وارد بودجه عمومی شود و بر این اساس در خزانه شماره حساب خاصی تعریف شد تا این درآمد به آن حساب واریز شود و از آن حساب نیز با مکانیزمی به خانواده های هدف برسد.

وی افزود: این موضوع در شورای هماهنگی سه قوه تصویب شد. نوبخت با بیان اینکه هر کس خود را متقاضی دریافت درآمد حاصل از اصلاح قیمت بنزین می داند تقاضای خود را برای بررسی به وزارت رفاه ارائه دهد گفت: درآمد حاصل از افزایش نرخ بنزین از حدود ۶۴ میلیون لیتر بنزین سهمیه ای و ۳۰ میلیون لیتر بنزین آزاد و سوپر است.

وی افزود: با سهیمه بندی بنزین پیش بینی حدود سه هزار میلیارد تومان صادرات بنزین می کنیم. رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: بر اساس قانون هدفمندی یارانه ها، اسامی ۱۴۰ هزار میلیارد تومان منابع تحصیل شده که بخشی از آن به نظام مالیاتی، شهرداری ها، سازمان هدفمندی و... اختصاص می یابد و فقط ۴۸ هزار میلیارد تومان آن به مردم پرداخت می شود اما درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین کامل به مردم پرداخت می شود و در جای دیگری هزینه نخواهد شد.

نوبخت افزود: چون درآمد حاصل از افزایش قیمت بنزین در حساب مشخص وارد و بر اساس مکانیزم شفاف و مشخصی توزیع می شود، دستگاه های نظارتی از جمله سازمان برنامه و بودجه، سازمان بازرسی کل کشور و دیوان محاسبات می توانند بر آن نظارت کنند.

وی گفت: بر اساس تجربه و افزایش قیمت حامل های انرژی در سال های گذشته مشخص شد افزایش نرخ این حامل ها تأثیر آن چنانی بر تورم ندارد اما برای جلوگیری از افزایش قیمت کالاها، وزارت صنعت، معدن و تجارت و ستاد تنظیم بازار در آمادگی کامل قرار دارند و برنامه ریزی کرده اند.

نوبخت با بیان اینکه مردم تلاش دولت برای بهبود و افزایش حمل و نقل عمومی را دیده اند افزود: سوخت نظام حمل و نقل طولانی کشور گازوئیل است و در این دولت

اندیخته سبز خزر

ارایه دهنده خدمات ارتباطی ثابت در کشور

013-3410
askiran.com



شرکت خدمات مسافرتی زیارتی و گردشگری

گشت گیلان

۳۳۸۳۴۰۰۰ - ۳۳۸۴۶۲۸۲

دارنده مجوز از سازمان حج و زیارت و سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع

چالش بررسی صلاحیت‌ها در مرور تازه‌ترین اخبار انتخاباتی هشدار درباره نفوذی‌ها



هشدار درباره نفوذی‌ها

رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران هشدار داد که مراقب ورود نفوذی‌ها به مجلس بود. حسین طائب رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در همایش سراسری هیات‌های نظارت بر انتخابات مجلس، گفت: «جریان نفوذی یک جریان جدی است و ما وظیفه داریم در برابر جریان نفوذ، سد ایجاد کنیم؛ چرا که آن‌ها می‌خواهند عناصر وابسته به خود را وارد مجلس کنند و ما وظیفه داریم مراقبت کنیم تا افراد ضدانقلاب و مفسد وارد مجلس نشوند... هجمه دشمن به شورای نگهبان در نظارت استصوابی و نظارت متمرکز شده است... باید مراقبت‌های لازم هم انجام شود تا ضدانقلاب و عوامل نفوذی وارد مجلس نشوند و این هم به همت شورای نگهبان ان‌شاءالله محقق خواهد شد، علاوه بر این حتما باید دقت لازم هم صورت گیرد که حق الناس ضایع نشود.»

بررسی زودتر صلاحیت سابقه‌دارها

سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد صلاحیت آنهایی که در شورای نگهبان پرونده دارند، زودتر بررسی می‌شود.

عباسعلی کدخدایی در پاسخ به این پرسش که آیا شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت افراد شناخته‌شده‌تر زودتر اقدام خواهد کرد یا خیر، بیان کرد: اینگونه نیست که اولویت قانونی لحاظ کنیم اما افرادی که سابق دارند، نمایندگان یا افراد شاخص و یا نمایندگان ادوار گذشته که پرونده و سوابقی در شورای نگهبان دارند، دسترسی به این مدارک سریع‌تر است تا فردی که ابتدا به ساکن شرکت می‌کند.

ما نیازمند استعلام از مراجع هستیم و باید منتظر بمانیم. این اولویت عملی خواهد بود نه اولویت یا ترجیح ناروا و تبعیض‌آمیز که اشکال ایجاد کند. ممکن است از جهت اجرایی افرادی که پرونده و سوابق دارند، سریع‌تر به کار آنها رسیدگی شود.

تلاش دادستانی برای حذف نان و کباب

دادستان کل کشور با انتقاد از صرف هزینه‌های زیاد برای تبلیغات انتخابات، تاکید کرد که با تبلیغات زودرس برخورد خواهد شد. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری تصریح کرد: «از نامزدهای انتخابات انتظار داریم تبلیغات زودرس را آغاز نکنند؛ زیرا تخلف است و ما هم تصمیم داریم به عنوان تخلف برخورد کنیم... به راه انداختن کارناوال‌ها ممنوع است. مگر چه خبر است که هزینه‌های میلیاردی را انجام می‌دهند؟ اجازه دهند تبلیغات سالم و معمولی انجام شود، مردم نیز وقتی ببینند افراد به سلامت وارد عرصه تبلیغات می‌شوند، گرایش آن‌ها بیشتر خواهد شد. باید سعی کنیم چهره نظام را از امر نامطلوب نان، سفره و کباب دادن به مردم پاک کنیم.»

شمشیر دو لبه تأیید صلاحیت‌ها

وزیر اطلاعات، تأیید صلاحیت را شمشیر دو لبه دانست و تاکید کرد که نباید در بررسی صلاحیت‌ها تسامح شود.

سیدمحمد علوی گفت: «مسئله بررسی صلاحیت‌ها یک شمشیر دولبه است، چون از یک سو حق عامه مردم مطرح است و از سوی دیگر، آبروی افراد در میان است؛ باید دقت لازم صورت گیرد تا به آبروی افراد، خدایی ناکرده تعدی نشود، ولی از سوی دیگر هم، نباید در بررسی صلاحیت‌ها تسامح صورت بگیرد.»

وی ادامه داد: «یکی از تکالیفات رهبر معظم انقلاب، اجتناب از دخالت در انتخابات است و ما به هیچ وجه در این حوزه وارد نمی‌شویم، چون تضییع حق مردم است؛ برای وزارت اطلاعات «وحدت ملی» و «امنیت ملی» اصل است نه منافع حزبی.»

ممنوعیت تبلیغات کاندیدها در صدا و سیما

یک عضو شورای نظارت بر صدا و سیما از تشکیل ستاد انتخابات در صداوسیما خبر داد. سیداحسان قاضی زاده هاشمی تاکید کرد: «طبق قانون کاندیداهای تأیید صلاحیت شده در انتخابات مجلس توسط شورای نگهبان در ایام تبلیغات فرصتی برای استفاده از صدا و سیما ندارند... کاندیداهای تأیید

رئیس‌جمهور به شورای نگهبان توصیه کرد که در تأیید صلاحیت‌ها، جاهایی که شک و تردید وجود دارد یا تردیدها بسیار جزئی است، نباید افراد رد شوند. رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران هم هشدار داد که باید مراقب ورود نفوذی‌ها به مجلس بود.

در روزهای گذشته دادستان کل کشور از صرف هزینه‌های زیاد برای تبلیغات انتخابات انتقاد کرد. وزیر اطلاعات، تأیید صلاحیت‌ها را شمشیر دو لبه دانست. وزیر کشور به انتقادات آیت‌الله جنتی پاسخ داد و اعلام شد که تبلیغات انتخاباتی در دانشگاه و صداوسیما ممنوع است. نیروی انتظامی تاکید کرد که برای تأمین امنیت انتخابات با کسی تعارف نداریم.

به گزارش ایسنا، مهم‌ترین اخبار انتخاباتی روزهای گذشته به شرح زیر است:

اطلاعیه ستاد انتخابات

بر اساس اطلاعیه شماره ۲ ستاد انتخابات کشور ثبت نام از داوطلبان نمایندگی یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از روز یکشنبه ۱۰ آذر ماه تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۶ آذر جمعا به مدت ۷ روز به عمل خواهد آمد.

توصیه‌های روحانی برای انتخابات

رئیس‌جمهور به شورای نگهبان درباره تأیید صلاحیت‌ها توصیه‌هایی کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین روحانی اظهار کرد: «بگذاریم مردم و کاندیدها آزاد باشند و رای مردم معیار باشد. احراز نهایی را به دست مردم بدهیم. طبق قانون و مقررات باید برخورد کرد. در صلاحیت‌ها جاهایی که شک و تردید داریم و یا تردیدهای بسیار جزئی، نباید رد شود. باید مقداری باز بگذاریم و انتخاب را دست مردم بدهیم.»

وی ادامه داد: «مردم ما فهیم، رشید، انقلابی و علاقمند به کشور هستند، تصریح کرد: خیلی به فکر جناح و حزب نباشیم. یک فرد لایق و دلسوز و علاقمند به کشور که اهل سوء استفاده و رانت نیست برای مجلس انتخاب کنیم که مجلس آینده بهتر و فعال تر باشد.»

دعوت به همکاری

شرکت تولیدی

قطعات جلوبندی خودرو ایران - لاهیجان

جهت تکمیل کادر مالی خود

به یک نفر کارشناس حسابداری صنعتی

و یک نفر مدیر مالی با سابقه ۵ سال به بالا

نیازمند است

متقاضیان واجدین شرایط رزومه خود را

به آدرس زیر ارسال نمایند

ایمیل: isp_lahijan@yahoo.com

تلفن: ۰۹۱۱۲۴۷۹۶۳۸

www.daryasport.com

darya-sport

عرضه کننده بهترین البسه ورزشی از قبیل:

انواع کاپشن، شلوار ورزشی

پیراهن، شورت های ورزشی

انواع لباسهای والیبال، بسکتبال، شنا

البسه بدنسازی و ژیمناستیک

تولیدکننده پوشاک ورزشی ملوان در لیگ برتر

و تیم های معتبر در گیلان و کل کشور

به مدیریت: داود خداپنده

تلفن: ۰۲۱-۴۴۵۳۱۷۱۸-۴۴۵۲۲۲۳۹

۴۴۵۲۰۳۵۳-۴۴۵۲۰۳۵۵

فکس: ۰۲۱-۴۴۵۲۲۲۳۸

تماس جهت تبلیغات ممنوع

بندر انزلی. خیابان نوغان. پلاک ۱۷. پوشاک دریا

تولیدی پوشاک دریایا

www.daryasport.com

darya-sport

عرضه کننده بهترین البسه ورزشی از قبیل:

انواع کاپشن، شلوار ورزشی
پیراهن، شورت های ورزشی

انواع لباسهای والیبال، بسکتبال، شنا
البسه بدنسازی و ژیمناستیک

تولیدکننده پوشاک ورزشی ملوان در لیگ برتر
و تیم های معتبر در گیلان و کل کشور

به مدیریت: داود خداپنده

تلفن: ۰۲۱-۴۴۵۳۱۷۱۸-۴۴۵۲۲۲۳۹

۴۴۵۲۰۳۵۳-۴۴۵۲۰۳۵۵

فکس: ۰۲۱-۴۴۵۲۲۲۳۸

تماس جهت تبلیغات ممنوع

بندر انزلی. خیابان نوغان. پلاک ۱۷. پوشاک دریا

تراشکاری اطلسی

تعمیرات تخصصی انواع جعبه فرمان
و پمپ هیدرولیک سواری با ضمانت
تعمیرات اکسل، واتر پمپ، اوپل پمپ
وسنگ زدن گیر بکس

۰۹۱۱۱۴۱۱۱۹۳ حاج عباسی جوادی
۰۹۱۱۱۳۶۴۰۳۵ محمد جوادی
۰۹۱۱۸۴۲۵۴۷۶ مهرداد مرادی
۰۹۱۹۰۲۶۷۵۰۹ مجتبی کاردان

رشت، آج پشه تلفن: ۳۳۲۲۲۸۵

هیتال بتن

تولید کننده بتن آماده و فرآورده های بتنی
اولین کارخانه استاندارد شده
در سطح منطقه
با اسکول ۶۰ تنی

کارخانه: بندر انزلی، جنب شهرک صنعتی
کارخانه: ۰۲۷-۴۴۴۰۴۱۷۳-۰۱۳ فکس: ۰۱۳-۴۴۴۰۴۱۷۳-۰۱۳ همراه: ۰۹۱۱۱۸۱۹۰۰۲

دفتر مرکزی: منطقه تجاری آزاد انزلی
مجتمع تولیدی: نالش، اسالم، خاله سرا ۰۴۹-۴۴۲۶۶۰۴۹-۰۱۳
دفتر فروش مجتمع تولیدی: نالش، روبروی شهرداری، پلاک ۲۳
فکس: ۰۴۹-۴۴۵۷۳۰۴۹-۰۱۳

Email: Hital_Beton@Yahoo.com

ترمینال مسافربری مهدی پور تعاونی ۱۱

سیروس سفر رویال سفر لنگرود یک صبا (تعاونی ۱۷) ایران پیمان

شما می‌توانید با رزرو بلیط خود هزینه بلیط را توسط آپ (آسان پرداخت) با شماره گیری #۵۴۳۲۱*۷۳۳* خریداری نمایید.

مسافرتی راحت با اتوبوسهای ویژه . vip . آرزانتین رویال سفر

فروش بلیط رفت و برگشت به تمام مسیرها

به مدیریت: دکتر حاج منوچهر مهدی پور

تلفن رزرو بلیط

دفتر مرکزی: لنگرود - میدان شهید نورانی
۰۲۱-۴۲۵۲۷۲۸۲-۴۲۵۲۵۶۵۰

ترمینال: لنگرود - خیابان حافظ - بعد از میدان شهید آذر ارجمند
جنب پل هوایی - ترمینال عمومی (مهدی پور)

۰۲۱-۴۲۵۴۲۲۲۹-۴۲۵۴۲۲۲۹-۴۲۵۴۵۵۵۶-۴۲۵۴۵۵۵۶-۰۱۳
۰۲۱-۴۲۵۲۰۷۴۶-۰۱۳ فکس

آدرس خرید بلیط اینترنتی: www.payaneh.ir